l\I!!! SPUrbanismo

OPERAGAO URBANA AGUA BRANCA
(Lei n® 15.893, de 07 de novembro de 2013)

RESUMO DA MOVIMENTAGAO ATE 31/10/2025

ENTRADAS

Leildo CEPAC

Receita Financeira Liquida

Desvinculagéo de Receitas,
Decreto n°® 57.380/2016 e Portarias

R$ 293.986.577,28

R$ 243.446.079,84

R$ 58.532.764,84

(R$ 7.992.267,40)

SAIDAS

Remuneragédo SP Urbanismo - Leildo

Remuneragédo SP Obras - Execugéo Intervengbes

Concurso Publico Nacional de Estudos Preliminares
para Projeto de Urbanizagdo do Subsetor A1

Projeto de Urbanizagdo do Subsetor A1

Gerenciamento do Projeto de Urbaniza¢do do Subsetor
A1

Obra Emergencial - HIS

Gerenciamento Obra Emergencial - HIS

Gerenciamento Social - HIS

Projeto e Obra - Drenagem Cérrego Agua Branca

Despesas CEPAC

Outras Despesas

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

(21.657.039,40)

(9.749.573,17)

(35.553,12)

(419.695,82)

(4.260.594,35)

(749.568,85)

(1.535.720,10)

(251.237,64)

(173.463,72)

(888.828,28)

(3.567.219,91)

(25.584,44)

SALDO

R$ 272.329.537,88




