

## **OPERAÇÃO URBANA ÁGUA BRANCA**

(Lei nº 15.893, de 07 de novembro de 2013)

### **RESUMO DA MOVIMENTAÇÃO ATÉ 31/10/2025**

<b>ENTRADAS</b>	<b>R\$ 293.986.577,28</b>
<i>Leilão CEPAC</i>	R\$ 243.446.079,84
<i>Receita Financeira Líquida</i>	R\$ 58.532.764,84
<i>Desvinculação de Receitas, Decreto nº 57.380/2016 e Portarias</i>	(R\$ 7.992.267,40)
<b>SAÍDAS</b>	<b>(21.657.039,40)</b>
<i>Remuneração SP Urbanismo - Leilão</i>	R\$ (9.749.573,17)
<i>Remuneração SP Obras - Execução Intervenções</i>	R\$ (35.553,12)
<i>Concurso Público Nacional de Estudos Preliminares para Projeto de Urbanização do Subsetor A1</i>	R\$ (419.695,82)
<i>Projeto de Urbanização do Subsetor A1</i>	R\$ (4.260.594,35)
<i>Gerenciamento do Projeto de Urbanização do Subsetor A1</i>	R\$ (749.568,85)
<i>Obra Emergencial - HIS</i>	R\$ (1.535.720,10)
<i>Gerenciamento Obra Emergencial - HIS</i>	R\$ (251.237,64)
<i>Gerenciamento Social - HIS</i>	R\$ (173.463,72)
<i>Projeto e Obra - Drenagem Córrego Água Branca</i>	R\$ (888.828,28)
<i>Despesas CEPAC</i>	R\$ (3.567.219,91)
<i>Outras Despesas</i>	R\$ (25.584,44)
<b>SALDO</b>	<b>R\$ 272.329.537,88</b>